
_ 
 

 
 

 
 

 

 

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000 

Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09 

 
Estado de Alagoas 
Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos 
Gabinete do Prefeito 

Portaria nº 277, de 06 de março de 2025. 

 

Designa os integrantes da Comissão 

Permanente de Enquadramento na forma 

do art. 46, §1°, do Plano de Cargos e 

Vencimentos – PCCV de São Miguel dos 

Campos – AL. 

 

 O Prefeito do Município São Miguel dos Campos, Estado de 

Alagoas, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores municipais abaixo indicados 

para compor a comissão de enquadramento, para proceder os processos 

de enquadramento do plano de cargos, carreiras e vencimentos – 

PCCV de São Miguel dos Campos. 

1 – Representantes da Secretaria da Administração: 

Membro: Rosicleide Verissimo do Nascimento – CPF nº 

056.043.164-31. 

Membro: Mary Lane Tenorio Melo – CPF nº 055.424.454-38. 

2 – Representante do Sindicato dos Servidores Públicos 

Municipais: 

Membro: Aldo Fernandes Sobreira – CPF nº 657.240.974-00 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. 

 

 



_ 
 

 
 

 
 

 

 

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000 

Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09 

 
Estado de Alagoas 
Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos 
Gabinete do Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos, AL, 06 de março 

de 2025. 

 

 

George Clemente Vieira 

PREFEITO 

 

 

 

Publicada Mural de Publicações e 

Registrada na Secretaria Municipal de 

Administração, no dia seis de março do 

ano de dois mil e vinte e cinco (2025). 

 

__________________________________ 

JANISLEIDE VIEIRA BARROS 

Secretário Municipal de Administração e 

Finanças 


